PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2020 - SMS

Processo Administrativo: 20219/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de realização

do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Contratação de serviço

continuado de locação de equipamentos Radiológicos Odontológicos, incluindo

assistência técnica, manutenção preventiva, programada e corretiva; reposição

de peças, serviços de montagem e instalação dos equipamentos, que ocorreu

no dia 22/10/2020 às 10hs, restou FRACASSADO.  Maiores informações pelo

e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 |

2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020 - SMS

Processo Administrativo: 12372/2019
A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de realização

do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Aquisição de 1200 (mil e

duzentos) kits descartáveis para inserção de DIU, para atender as demandas

dos Postos do Centro, Inoã, Ponta Negra, Itaipuaçu e Hospital Municipal Conde

Modesto Leal., que ocorreu no dia 26/10/2020 às 10hs, restou FRACASSADO.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208